ниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Пулковский меридиан, Рейсовая улица, земельный участок 2, с кадастровым номером 
78:14:0770402:1541, площадью 638 кв.м, для размещения складских объектов на срок 5 лет, по состоя-
нию на 14.01.2026 г. без НДС составляет: 

444 000,00 (четыреста сорок четыре тысячи) руб. в год 

Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об оценочной дея-
тельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 г. №135-ФЗ (с изменениями и дополнения-ми), Фе-
деральных стандартов оценки: «Структура федеральных стандартов оценки и основные понятия,